3 202018806 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA (Bacharelado)

200 (duzentas) CENTRO UNIVERSITÁRIO - UNIESP (1075) SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DA PARAIBA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Rodovia BR-230, KM 14 S/N, Unidade SEDE Morada Nova
Cabedelo/PB

. 4 202031195 DIREITO (Bacharelado) 236 (duzentas e trinta e
seis)

CENTRO UNIVERSITÁRIO - UNIESP (1075) SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DA PARAIBA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Rodovia BR-230, KM 14 S/N, Unidade SEDE Morada Nova
Cabedelo/PB

. 5 202018940 ADMINISTRAÇÃO (Bacharelado) 60 (sessenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO ADVENTISTA DE SÃO

[...]

Cruzes/SP

. 24 202019552 GESTÃO FINANCEIRA (Tecnológico) 300 (trezentas) CENTRO UNIVERSITÁRIO BRAZ CUBAS (526) SOCIEDADE EDUCACIONAL BRAZ CUBAS LTDA. Av. Francisco Rodrigues Filho 1233, Mogilar Mogi das
Cruzes/SP

. 25 201813468 ODONTOLOGIA (Bacharelado) 119 (cento e dezenove) CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICA DE QUIXADÁ
(2135)

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E CULTURAL DE
Q U I X A DA

Rua Juvencio Alves de Oliveira 660, Putiú Quixadá/CE

. 26 202019229 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (Bacharelado) 100 (cem) Centro Universitário Católica do Leste de Minas

[...]

65 201721552 JORNALISMO (Bacharelado) 50 (cinquenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BARRA MANSA (514) SOBEU - ASSOCIACAO BARRAMANSENSE DE
ENSINO

Rua Vereador Pinho de Carvalho 267, Campus Barra Mansa
Centro Barra Mansa/RJ

. 66 202019234 ADMINISTRAÇÃO (Bacharelado) 255 (duzentas e cinquenta e
cinco)

Centro Universitário de Bauru (997) INSTITUICAO TOLEDO DE ENSINO Praça Nove de Julho 1-51, Térreo Vila Pacífico Bauru/SP

. 67 202019233 CIÊNCIAS ECONÔMICAS (Bacharelado) 120 (cento e vinte) Centro Universitário de Bauru (997) INSTITUICAO TOLEDO DE ENSINO Praça Nove de Julho 1-51, Térreo Vila Pacífico Bauru/SP

. 68 202030973 DIREITO (Bacharelado) 592 (quinhentas e noventa e
duas)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BELO HORIZONTE
(349)

IEDUC - INSTITUTO DE EDUCACAO E CULTURA
S/A

Avenida Prof. Mário Werneck 1685, Campus Buritis - Unidade
SEDE Estoril Belo Horizonte/MG

. 69 201721083 DESIGN (Bacharelado) 100 (cem) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BELO HORIZONTE

[...]

70 201817326 BIOMEDICINA (Bacharelado) 140 (cento e quarenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BELO HORIZONTE
(349)

IEDUC - INSTITUTO DE EDUCACAO E CULTURA
S/A

Avenida Cristiano Machado 4000, Campus Cristiano Machado
União Belo Horizonte/MG

. 71 202030974 DIREITO (Bacharelado) 2304 (duas mil, trezentas e
quatro)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA (402) CENTRO DE ENSINO UNIFICADO DE BRASILIA
CEUB

Eqn 707 907 Conjunto C S/N, Campus do CEUB Asa Norte
Brasília/DF

. 72 202018515 ADMINISTRAÇÃO (Bacharelado) 320 (trezentas e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA (402) CENTRO DE ENSINO UNIFICADO DE BRASILIA